Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

PORTARIA Nº 76-2024 DIREÇÃO GERAL CAMPUS DE CURITIBA II

A Diretora Geral em Exercício do Campus de Curitiba II/Unespar, Profª Noemi

Nascimento Ansay, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

RESOLVE

Designar os (as) seguintes membros (as) para constituir a Comissão

Responsável pela Infraestrutura do Plano de Desenvolvimento Institucional – PDI

2023-2027 do Campus de Curitiba II, com a finalidade de organizar e conduzir o

processo de busca por espaços físicos que permitam a ampliação e adequação das

instalações do Campus.

Nome Representante CPF

Artes Cênicas Bacharelado Marcio Luiz Mattana
xxx.160.399-xx

Artes Visuais Licenciatura Ana Flavia Merino

Lesnovski

xxx.694.909-xx

Cinema e Audiovisual Bacharelado Cristiane Do Rocio

Wosniak

xxx.259.119-xx

Música Licenciatura André Ricardo De

Souza

xxx.444.548-xx

Solange Maranho
Gomes

xxx.837.349-xx

Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

Música Popular Bacharelado Geraldo Henrique

Torres Lima

xxx.770.979-xx

Musicoterapia Bacharelado Rosemyriam Ribeiro

Dos Santos Cunha

xxx.099.679-xx

Teatro Bacharelado Caroline Vetori De

Souza

xxx.445.510-xx

Especialização em Música

Eletroacústica

Alvaro Henrique
Borges

xxx.302.376-xx

Geraldo Henrique

Torres Lima

xxx.770.979-xx

Agentes Universitários Laura Vicente

Moreira

xxx.762.219-xx

Esta portaria tem efeito retroativo ao dia 2 de outubro de 2024 e não produz

efeitos financeiros.

Publique-se.

Curitiba, 18 de novembro de 2024.

Profª. Noemi Nascimento Ansay
Diretora de Campus de Curitiba II

Portaria 983/2023 Reitoria Unespar